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Prot. n. 0177/2019                 Roma, 01 luglio 2019 
 

 
 
Alla Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento della Funzione Pubblica 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it 
 
e p.c. 
 
ARAN 
All’Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle 
Pubbliche Amministrazioni 
protocollo@pec.aranagenzia.it 
 
All’Agenzia delle Entrate 
agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it  
 
All’Agenzia delle Dogane e dei monopoli 
dogane@pce.agenziadogane.it  
 
All’Agenzia del Demanio 
agenziademanio@pce.agenziademanio.it  
 
 

 
 
Oggetto: Accredito del "Coordinamento Amministrazioni ed Enti della Fiscalità”.  
 

Spett.li Amministrazioni, 
  

ho l’onore di comunicare che il “Coordinamento Amministrazioni ed Enti della Fiscalità” 
della Federazione DIRPUBBLICA, ha rinnovato la propria Segreteria, che ora è rappresentata dai 
seguenti dirigenti sindacali:  
  

 
 RESPONSABILE: Valeria Giacchino funzionario in servizio presso l’Agenzia delle 

Entrate, Direzione Regionale Sicilia 
Valeria.giacchino@agenziaentrate.it; 
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 VICE RESPONSABILE: Silena Cingolani dirigente in servizio presso l’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli, Ufficio di Civitanova Marche  
silena.cingolani@adm.gov.it;     
 

 VICE RESPONSABILE: Luigi Grimaldi funzionario in servizio presso l’Agenzia delle 
Dogane e dei Monopoli, Ufficio di Salerno 
luigi.grimaldi02@adm.gov.it;    
 

 CONSIGLIERE: Giancarlo Spagnoli funzionario in servizio presso dell’Agenzia delle 
Entrate, Direzione Provinciale di Viterbo 
spagnoli.g@virgilio.it;    

 
 CONSIGLIERE: Fabrizio Romano funzionario in servizio presso l’Agenzia delle Entrate, 

Direzione Provinciale Monza e Brianza 
Fabrizio.romano01@agenziaentrate.it;   
  
La presente comunicazione annulla e sostituisce tutte quelle emesse in precedenza. 

 
 Nel ringraziare per la cortese attenzione, porgo i migliori saluti della Segreteria Nazionale 
DIRPUBBLICA e quelli miei personali e cordialissimi. 
 
  

         Giancarlo Barra            

  
 
 


